



Licitação Cinep <cineplicitacao@gmail.com>

17159 - IMPUGNAÇÃO AO EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0001/2022 COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DA PARAÍBA – CINEP

Licitação Cinep <cineplicitacao@gmail.com>

16 de março de 2022 14:15

Para: Rayza Monteiro <rayza.monteiro@primebeneficios.com.br>

Boa tarde,

Senhores representantes das empresas que solicitaram edital do processo em epígrafe.

Estamos enviando através deste email cópia do novo edital e publicação do procedimento, que está agendado para o dia 31 de março de 2022.

Quanto aos Esclarecimento e Impugnação ao Edital, enviamos agora todas as respostas e decisão sobre tais pedidos.

No corpo deste texto, respondemos 02 (dois) esclarecimentos, nos anexos respondemos os demais esclarecimentos e a decisão quanto à Impugnação.

Atenciosamente - Equipe da CPL da CINEP.

Esclarecimento 1 - MAX FROTA. Qual a quantidade de veículos atualmente na frota do CINEP?

Resposta: Atualmente, a nossa Frota Veicular é composta por 02 (dois) veículos administrativos. Entretanto, é imperioso ressaltar que estamos com Processo de Licitação em andamento para contratação de serviços em Locação de Veículos (Processo PBDOC nº CIN-PRC2021/00207), no qual aumentaremos nossa Frota em mais 01 (um) veículo, este último do tipo Pick-UP;

Esclarecimento 1 - EMPRESA VALE CARD. "Atualmente, o serviço é prestado por alguma empresa? Se sim, qual a taxa?"

Resposta: Não, contrato anterior venceu dia 13/02/2022

[Texto das mensagens anteriores oculto]

3 anexos



2.2 - RESPOSTA IMPUGNAÇÃO.pdf

153K



3 - PUBLICAÇÃO CONVOCAÇÃO PE 001-2022.pdf

153K



3.1 - EDITAL PE 001.2022 - LICITANTE - novo - assinado.pdf

3529K